｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立積穗國民中學

發文字號：新北教安字第1140032757號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0032757_中正預校招生簡章.pdf)

檢送114學年度「中正國防幹部預備學校（高中部）」招

生簡介，請查照。

依114年1月3日北部地區人才招募中心陸北人招字第

1140000004號函辦理。

中正預校隸屬國防部之高級中等軍事學校，享有學（雜）

費全免、每月零用金及軍醫院就醫優惠等福利，招生訊息

摘述如下：

體檢：公告日起至114年5月5日，逕至國軍人才招募網

站（https://rdrc.mnd.gov.tw/）登入預約。

報名：114年4月22日至5月5日，逕至中正預校官方網站

（https://www.ccafps.khc.edu.tw）登入填表。

放榜：114年6月27日。

入學報到：114年8月23日。

倘各校有報名意願之學生，可逕洽北部地區人才招募中心

諮詢，該中心將提供輔導報名相關服務。

正本：新北市各公私立國中(除 新北市立南勢國民中學、新北市立豐珠中學、新北市立

新北特殊教育學校 外)

副本：

地址：220242新北市板橋區中山路一段161號21樓
承辦人：鄒偉晟
電話：(02)29603456 分機2763
傳真：(02)29560800
電子信箱：AL9115@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年1月8日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

三、

第1頁，共2頁

蔡欣芸 教務處

1149220152 (114/01/08)

本案依分層負責規定授權業務主管決行 電 子 公 文
交 換 章

2025/01/08
14:46:26

第2頁，共2頁